
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 november 2012; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
kennis te hebben genomen van de voortgang van het project Meerweg ontwikkelt Meer. 
 
Haren, 17 december 2012 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.H. Bats, 
voorzitter 

 
 


